
University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

 --Broj:}L@J[ t24
Saraj evo, 14.02.202 4.go d.

.Na osnovu 6lana 17. stav (1) idlana 90.Zakona o javnim rrabavkarna BiH ("SluZbeniglasnik BiH", br.39l14
i 59122), a u skladu sa Odlukom Upravnog odbora o usvajanju Plana nabavki Univerziterla u Sarajevu 2a2024.
godinu, broj: 02-2-3124 od 30.01.2024. godine, dekan Univerziteta u Sarajevu-Fakulteta spofta i tjelesnog
odgoja donosi:

ODLUKU
O pokretanju postupkajavne nabavke usluge

dlan 1.

Odobrava se pokretanje postupkajavne nabavke - pretplate na strudne dasopise/poftale za potrebe Univerziteta
u Sarajevu-Fakulteta spofta i tjelesnog odgoja.

Oznaka i naziv iz JRJN: 22211000-2 - Strudni dasopisi.

Uktrpna procjenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 1.000,00,1014(slovima:Jednahiljada i

00/100 KM).

Nabavka predmetne nabavke planirana je Planom javnih nabavki Univerziteta u Sarajevu za 2024. godinu,
usvojerrinr Odlukom Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu broj:02-2-3124 od 30.01.2024.godine pod

stavkorn Robe (provodi Fakultet sporta i tjelesnog odgoja) broj 2.

Izvori fi nansiranja: 10, 20, 50.

Pozicija u finansijskom planu (konto) 613300.

Postupal< nabavke preclmetne usluge provest 6e se putr:rtt Direkf nog sporuzunt(r.
Zal<onski osrlov za proviclenje postLrpka Javne nabavhe predstavlja dlan 87. Stav (2) i dlan 90.Zakoua o javnim
nabavkama.

dlan 2.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

S obzirom da je nabavka robe strudni dasopisi/porlali planira Planom javnih nabavki Univerziteta u Sarajevu
za2024.godinu, usvojenim Odlukom Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu broj:02-2-3124 od30.02.2024.
godine pod stavkom Robe (provodi Fakultet spofta i tjelesnog odgoja) broj 2., da su obezbjedena sredstva za

nabavku, te daje utvrdena odgovaraju6a vrsta postupka, da postoje potrebni elementi za dono5enje Odluke o
pokretanju javne nabavlce-odluderro je kao u dispozitivu ove Odluke.
Akt priprernila:-
Serrarlr K ovai

Dostaviti:
- Dekan
- Strudni saradnik za.javne nabavke

- Dosije nabavki
- SluZba za radunovodswo i finansije
- ala

Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

'il:iilii .r


